
1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ DOZORČÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 15. 4. 2025 

 
 
 

K bodu programu 
Projednání návrhu programu  

 
Dozorčí rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Dozorčí rady 
VZP ČR dne 15. 4. 2025. 
 
 

K bodu programu 
Návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR doporučuje Správní radě VZP ČR schválit návrh Výroční zprávy 
VZP ČR za rok 2024, včetně přílohy k účetní závěrce za rok 2024.  
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o auditu účetní závěrky za rok 2024, 
včetně výroku auditora. 
 
 

K bodu programu 
Zpráva z interního auditu č. 12/2024 – Digitalizace VZP ČR 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu z Auditu č. 12/2024 – Digitalizace VZP 
ČR. 
 
 

K bodu programu 
Zpráva o činnosti a výsledcích Odboru interního auditu VZP ČR za rok 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o činnosti a výsledcích Odboru 
interního auditu VZP ČR za rok 2024. 
 
 

K bodu programu 
Zpráva o monitoringu plnění nápravných opatření/doporučení za 4. Q 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o monitoringu plnění nápravných 
opatření/doporučení za 4. Q 2024. 
 
 

K bodu programu 
Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 
2024. 
 



2 
 

 

K bodu programu 
Reporting za leden až únor 2025, Přílohy A, B  

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až únor 2025, včetně 
Přílohy A – Plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv a Přílohy B – 
Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za rok 2024.  
 
 

K bodu programu 
Reporting za prosinec 2024 až březen 2025 - informační systém VZP ČR 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za prosinec 2024 až březen 2025 – 
Informační systém VZP ČR k 17. 3. 2025. 
 
 

K bodu programu 
Program pro zajišťování a zvyšování kvality interního auditu 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí předložený Program pro zajišťování a 
zvyšování kvality interního auditu. 
 
 
 


